

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

### Зразок заповнення платіжного доручення

ФОП Соломаха Андрій Володимирович

Код 3102819410

Банк отримувача

КРЕДИТ рах. №

АТ КБ ПРИВАТ БАНК

UA15305299000026002036308324

### Рахунок на оплату № 4603 від 19 вересня 2023

Постачальник: **ФОП Соломаха Андрій Володимирович**

Юр. адреса: 14033, Чернігівська, м. Чернігів, пров. Олени Білевич, будинок № 17, кв.3,  
код за ЄДРПОУ 3102819410

Покупець: **Благодійна Організація "Благодійний Фонд "Дах-Чернігів"**

№	Код	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	52174	Арматура 12міра (12-3760 А500С/А400С)	0.006	т	32,500.00	195.00
2	46395	Труба Ду 40х3 г.к. (48,3*3)	0.077	т	50,350.65	3,877.00
3	54060	Труба Ду 32*2,8	0.054	т	50,370.37	2,720.00
4	46394	Труба Ду 25*2,8	0.044	т	50,340.91	2,215.00
5	46409	Труба Ду 20*2,8	0.024	т	51,666.67	1,240.00
6	54097	Труба Ду 15*2,5	0.003	т	51,000.00	153.00
7	47868	Лист 3,0мм г/к (6000х1500) 3пс	20.5	кг	71.56	1,466.98
8	02491	Електроди Моноліт РЦ ТМ Monolith д3мм 2,5кг/тубус	2	шт	333.01	666.02

**Разом: 12,533.00**

**Сума ПДВ:**

**Разом до сплати: 12,533.00**

Всього найменувань 8, на суму 12 533,00 грн

**Дванадцять тисяч п'ятсот тридцять три гривні 00 копійок**

